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systematisk til verks når det gjelder dokumentanalyser av plandokumentene, som f.eks. en 
 innholdsanalyse ville gjort. Min dokumentanalyse vil heller fungere som sekundærdata som 
 vil gi bedre forståelse og kunnskap om de ulike målene, visjonene og planen som ulike 
 aktører må forholde seg til i planleggingsprosessen. Sekundære data er ifølge Clifford et al. 


(2016, s. 520-521) data som noen andre har samlet inn og forvaltet til deres eget formål, men 
 som kan være gratis tilgjengelig og relevant for andre folk og forskningsprosjekter. Videre er 
 sekundærdata kanskje med å forme eller prege forskningsspørsmålet eller hypotesen som 
 forskeren utarbeider. Når man bruker sekundærdata er det viktig å være kritisk til hvilke 
 kilder som er brukt og hvilke metoder som er brukt i de sekundære dataene. I nyere tid og 
 etter internettets framgang har mye informasjon blitt tilgjengelig, både fra organisasjoner, 
 aviser, statlige, kommunale og individuelle. Det er derfor lurt å bestemme på forhånd om den 
 sekundære dataen kommer til å være en verdifull ressurs i arbeidet og for tematikken rundt 
 (ibid, 521). I min studie har jeg brukt ulike plandokumenter, men i hovedsak er det 


kommunale-, fylkes og statlige plandokumenter (Vedlegg 2). I analyseprosessen av 


dokumentene har jeg blant annet søkt opp relevante begreper fra teorikapittelet, der jeg har 
 sett på hyppigheten og bruken av dem i forskjellig kontekst og videre kategorisert dem inn 
 under problemstillingene. I analysen av intervjuene ble svarene fra informantene også 
 kategorisert i de forskjellige problemstillingene, som sammen med mine teoretiske 
 perspektiver gjorde at jeg fikk et diskusjonsgrunnlag. 


Ifølge Clifford et al. (2016, s. 522) er personer som er involvert i datainnsamlingen og 
 arbeidet for myndighetene høyt kompetente, så denne type sekundærdata er ofte sett på som 
 en god og pålitelig kilde for forskningsprosjekter til studenter. Imidlertid, må det trekkes 
 oppmerksomhet til at de som produserer dataene også har en agenda, uansett om det er 
 myndighet eller ikke. Man må derfor ha dette i bakhode når man behandler slik data.   


Jeg har samlet inn relevante plandokumenter forløpende gjennom studien og i gjennomgangen 
 av dem fikk jeg kjennskap i flere relevante dokumenter, samtidig som noen av informantene 
 nevnte nye dokumenter i intervjuene som har vært relevante for problemstillingen.   


Plandokumentene gav meg bakgrunnsinformasjon, innblikk i kommunens og statens 


håndtering av bærekraft og forskjellige strukturer som var til hjelp i intervjuene, slik at det var 
lettere å forstå informanten. I tillegg gjorde det analysekapittelet lettere, der dataene fra 
dokumentanalysen kan være med å enten bekrefte eller avkrefte det som informanten sier, 
som er med på å øke validiteten.  
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 5.3 Utvalg 


Utvalget av informanter begynte i september 2020. Etter å ha gjennomgått plandokumentene 
 og offentlige nettsider ble en rekke epost sendt til relevante personer i kommunal og fylkes- 
 og statlig sektor, samt noen organisasjoner. Knyttet til tematikken i oppgaven, i kombinasjon 
 med ulike lag av planer som det norske planleggingssystemet består av trengs det derfor et 
 utvalg forskjellige informanter som er involvert i ulike etater. Som følge av mine utsendte 
 e-post og mine intervju, ble jeg tipset om flere personer som jobbet med Bybanen, byutvikling, 
 bærekraft og planlegging og derfor kanskje kunne være relevant for meg i min studie. Dette 
 refereres til som en «snøballeffekt», der bruken av en kontakt som hjelper deg rekruttere en 
 annen kontakt, som igjen setter deg videre til noen andre (Valentine, 2005, referert i Geddes, 
 Parker og Scott, 2018, s. 2). Fordelen med en slik snøballeffekt var at informantene kunne 
 vise meg i en retning mot verdifull informasjon, i tillegg til at det hjalp på å få lettere tak i 
 informanter. En del informanter hadde ikke mulighet til å stille til intervju, noen takket nei og 
 andre omdirigerte meg til personer som enten hadde tid eller som de mente var mer relevant 
 for studien min. Det var gjennomgående at hverdagen til informantene var hektisk, så jeg 
 prøvde å gjøre meg så fleksibel som mulig med tidspunkt.  


I denne oppgaven har jeg begrenset meg til Fylkeskommunen og Statens vegvesen som de 
 øverste overordnede planaktørene som hadde innsyn, innsigelse, eller direkte påvirkning rettet 
 til mål og visjoner som byutviklingen i Bergen preges av.  


Plan og bygningsetaten i Bergen kommune og Bybanen utbygging AS ble betraktet som 
 informanter som hadde mer detaljert kunnskap om Bybanens virkninger, samt en mer direkte 
 påvirkning i planleggingen av Bybanen til Fyllingsdalen og fortettingsområdene. 


Som nevnt skal jeg studere den bærekraftige byutviklingen i Bergen knyttet til Bybanen, men 
 også gå i dybden på lokalitetene Mindemyren, Fyllingsdalen og Fløen/Møllendal. Generelt 
 sett er de øverste overordnede aktørene mer kunnskaper og var mer opptatt av nasjonale og 
 internasjonale mål, slik som FNs bærekraftsmål, og desto lengre ned i «hierarkiet» man kom, 
 ble mer detaljert kunnskap om lokalitetene og hvilke mål som i stor grad blir realisert med 
 bybanesatsingen.  


Grunnet relativt få intervjuer og på grunnlag av at intervjuavtalers eposts tidspunkt ikke skal 
 kunne spores tilbake til informanter har jeg delt opp informantene ved bruk av tall og 


desimaler, (1.1 til 1.11) som jeg i analyse og diskusjonsdelen vil referere dem som. Videre har 
jeg laget en pseudonym fra deres spesifikke arbeidsstilling til en mer generell og beskyttet 
tittel (representant, rådgiver, spesialrådgiver eller seniorrådgiver) som gir et bilde over deres 
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erfaring, sammen med hvilken lokalitet de eventuelt har tilknytning til. Nederst i oppgaven, 
 under «Vedlegg» ligger listen over informanter (Vedlegg 1). 


5.4 Vurdering av relabilitet og validitet 


“All researchers want their work to have value” (Clifford et al., 2016, s. 586). Et utsagt som 
 kanskje stemmer godt med virkeligheten. Imidlertid, er det varierte måter at verdi er definert. 


Hver metodologi har en eller en serie med etablerte konsepter og praksiser som på ulik måte 
 er enighet om at de signaliserer kvalitet blant forskerne. Å evaluere kvaliteten i et kontrollert 
 eksperiment er trolig forskjellig fra en etnografisk studie. En casestudie kan være utført fra 
 mer enn et teoretisk perspektiv. Forskjellige forskere vil derfor se til forskjellige måter av 
 hvordan kvalitet skapes og hvordan kvalitet praktiseres, på samme måte som konsis kunnskap 
 er i deres eget arbeid (ibid, 586). For å sikre god datakvalitet er kriterier som relabilitet og 
 validitet sentrale. Relabilitet er knyttet til datamaterialets pålitelighet, og er definert av 


Schoenberger, 1991 referert i Hay (2016, s. 409) som stabiliteten av metodene og resultatene, 
 som betyr at en god datainnsamling, et godt utformet undersøkelsesopplegg og en god 


gjennomførelse er med på å skape høy relabilitet. Med andre ord handler relabilitet om i 
 hvilken grad studien/resultatene kan etterprøves ved at andre forskere bruker samme 


teori/begreper/metode. Relabilitet kan likevel være utfordrende og ikke alltid et riktig mål for 
 kvalitet innen fortolkende og kvalitative metoder. Dette har blant annet med at konteksten 
 endres og forskningslitteraturen kan endres over tid. Ved å redegjøre for hvem du har snakket 
 med, hva du har spurt disse om, synliggjøring av sitater og tolkninger etc, og i tillegg 


redegjøre en teoridel for det teoretiske utgangspunktet ditt er dette med på å styrke 


relabiliteten. Validitet er definert som nøyaktigheten og sannferdigheten av resultatene (ibid, 
 409), som knytter seg til hvor gyldige resultatene er, om det bare gjelder for dette caset eller 
 ut over dette. Sammenheng mellom problemstillingen, relevant undersøkelsesopplegg og 
 datainnsamling er med på å skape høy validitet.  


Jeg har i min studie bevisst brukt informanter som høyst sannsynligvis har god kjennskap til 
 både overordnet statlig planlegging, samt mer lokal byplanlegging i Bergen, der også noen har 
 kunnskap til mine utvalgte lokaliteter. Som det kommer frem i (Vedlegg 1) er syv av mine 
 informanter er tilknyttet Bergen kommune, tre informanter er tilknyttet 


Fylkeskommunen/Statens vegvesen og én representant med bred erfaring fra Bybanen 
utbygging AS. Informantene jeg har tatt med i min studie kan være med på å øke oppgavens 
relabilitet og validitet gjennom sin kompetanse og erfaring innenfor i fagfeltet og dens 
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tematikk, imidlertid kan det diskuteres om deres meninger og tolkninger ligger grunnlag for 
 generalisering, som jeg kommer inn på i neste delkapittel. 


5.5 Generalisering 


Kvalitative metoder har ofte blitt brukt mer bredt i samfunnsgeografi gjennom siste århundre, 
 enn man kanskje skulle tro. De har også blitt brukt sammen med kvantitative metoder i søken 
 etter generalisering, samt blitt brukt for å forklare utfordrende case eller for å tilføye dybde i 
 statistisk generalisering (Hay, 2016, s. 24). Ifølge Clifford et al. (2016, s. 587) kan casestudier 
 være knyttet til utfordringer eller omstendigheter utfor dens egen grense, men forskeren må 
 være veldig forsiktig å opprettholde en slik tenkning av generalisering. I likhet med 


utfordringene som kvalitet, relabilitet og validitet har, er tilnærmingen av generalisering 
 varierende ut ifra hvilke teoretiske perspektiv som forskeren jobber med. I 


samfunnsvitenskapen er generalisering ofte kalt for overførbarhet og knytter seg til hvor 
 mange av eller hvordan funnene er relevant for andre studier eller caser med samme fenomen 
 (Hay, 2016, s. 142). Ifølge Flyvbjerg, 2006, referert i Hay (2016, s. 142-143) kan man 


innenfor kvalitativ metode skille mellom to typer generalisering: Analytisk (teoretisk) 
 generalisering og statistisk generalisering. Førstnevnte er ifølge Yin, 2014, referert i Clifford 
 et al. (2016, s. 587) når forskeren sammenligner resultatene fra en ny case studie opp mot 
 teori for å se om den kan bli støttet. Den handler også om innsikt herfra kan brukes i lignende 
 case og ofte er en analytisk generalisering basert på grundige dybdestudier med kvalitative 
 beskrivelser. Dette kan passe inn i hvordan jeg har gjort og tiltenkt at min studie skal være, 
 der mine resultater kan være med å gi innspill til en analytisk generalisering.  


Statistisk generalisering blir ofte brukt i fysisk geografi og kvantitativt orientert 


samfunnsgeografi og kan defineres som: «… en konklusjon blir gjort om en populasjon (eller 
 univers) på grunnlag av empiriske data samlet om et utvalg» (Yin, 2014, referert i Clifford et 
 al., 2016, s. 587).  


For å forstå kompleksiteten innenfor den praktiske organisasjonshverdagen som informantene 
 mine befinner seg i må jeg kunne «lese» detaljene i ulike situasjoner. Erfaring kan gjøre at 
 man kan opparbeide seg en slik forståelse og som en ung student uten noe relevant 


arbeidserfaring har jeg derfor liten opparbeidet kunnskap om konteksten som min teoretiske 
kunnskap og perspektiver kan relateres til. I min oppgave søker jeg likevel å forstå prosessene 
rundt fenomenet Bybanen, og studien kan derfor være med å fungere som et eksempel og 
belyse lignende prosesser innenfor lignende kontekst og erfaringsnivå.  
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 5.6 Dataproduksjon 


For å få til god dataproduksjon må jeg kunne samhandle med andre, og dermed opprette en 
 relasjon til dem. Relasjoner etableres mellom statuser i statussett, innenfor denne 


samhandlingsparten blir det stilt rolleforventninger til hverandre (Aase og Fossåskaret, 2007, 
 s. 61). Jeg har gjennom hele forskningsprosjektet prøvd å ha en kritisk tilnærming til min egen 
 rolle ved å tenke gjennom hva som kan ha påvirket mine valg og hvilke utslag det eventuelt 
 kan ha gitt. Et eksempel er hvordan jeg som forsker i egen hjemby har blitt påvirket av 
 informanter, ny informasjon og min status som student ved Universitetet i Bergen. Under 
 dataproduksjonen anså jeg meg selv som en insider i byen, grunnet jeg har bodd i nærheten i 
 hele mitt og kjenner byen godt. Samtidig ser jeg på meg selv som en outsider når det kommer 
 til institusjonene og bransjene jeg har intervjuet, der jeg har ingen personlig kjennskap til 
 noen av informantene eller organisasjonene de representerte. Selv om var det en informant 
 som lattermildt mente at «… vi geografer må jo hjelpe hverandre», under datainnsamlingen. 


Et annet eksempel er hvordan jeg som forsker, når jeg kjenner statusene til personene jeg skal 
 intervjue, stiller automatisk en del rolleforventninger og ut ifra den kulturelle forutsetningen 
 og adferden som personen sannsynligvis vil utføre (Aase og Fossåskaret, 2007, s. 62).  


Feltarbeidet foregikk i tidsperioden oktober 2020 til januar 2021. Samtlige intervjuer ble 
 organisert via e-post og gjennomført over internett som et digitalt møte ved bruk av 


programmene «Zoom» eller «Microsoft Teams». Grunnen til dette var Covid-19 pandemien 
 og anbefalinger fra kommunale og statlige hold om å holde seg mest mulig hjemme og unngå 
 unødvendig reiser og kontakt. I tillegg var alle informantene på «hjemmekontor». 


For å imøtekomme god digital atferd ble retningslinjer gitt fra Universitetets IT-avdeling fulgt 
 nøye (it.uib.no, 2021). Her gjorde jeg meg kjent med programvarene Zoom og Teams, og 
 deres funksjoner for å kalle inn og styre møter. Under hele det digitale møtet fulgte jeg med 
 på listen over møtedeltagere for å holde oversikt over hvem som var i møtet til enhver tid. 


Med godkjenning fra informantene ble det tatt lydopptak av møtene, som umiddelbart ble 
 slettet etter transkribering. Transkribering ble gjennomført så raskt som mulig etter 


intervjuene og jeg valgte å transkribere ordrett fra lydopptakene. Siden talespråket til tider 
 inneholder vesentlig forskjeller i setningsoppbygginger fra skriftspråket var det noen ganger 
 utfordrende å fullt forstå sammenhengen. Til tross for dette er det etter mitt skjønn ikke en 
 vesentlig betydning for selve essensen i intervjuene.  


Etiske hensyn er ifølge Hay (2016, s. 30) noe alle forskningsmetoder nødvendigvis involverer. 


Videre er valg av hvilke forskningstema man skal studere, hvilke tilnærminger som er de 
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«riktige» å ha i et forskningsprosjekt, hvordan man relaterer til sponsorer og deltagere, 
 sammen med passende måte å skrive og kommunisere resultatene er viktig for etiske hensyn. 


Innenfor her ligger også hvordan forskeren skal oppføre seg og rollen som forskeren har i 
 jakten på «sosiale endringer» og hvordan forskningsmetodene er rettferdige for alle parter 
 (Hay, 2016, s. 30). Som tidligere nevnt er konfidensialitet og anonymitet ifølge Clifford et al. 


(2016, s. 151) to viktige etiske utfordringer innenfor semi-strukturert intervju. Grunnet 
 studiens tema og formål er av en karakter som ikke nødvendigvis inneholder sensitiv 
 informasjon var det likevel viktig at informantene ble informert om hva de deltok i, og at 
 opplysningene de gav ble behandlet på en konfidensiell måte og at de i studien min ble 
 anonymisert. 


Generelt sett vil jeg si at intervjuene var til tross for noen utfordringer som belyses i neste 
 delkapittel av positiv erfaring. Jeg fikk bekreftet mye bakgrunnsinformasjon, tilført litt ny 
 kunnskap og etter min mening virket informantene veldig engasjert i tematikken og fornøyde 
 med intervjuene, i tillegg ønsket alle meg lykke til videre. 


5.7 Utfordringer 


En utfordring som spesielt kan trekkes frem er den pågående Covid-19 pandemien, som for 
 alvor preget Norge fra mars 2020. Masterprosjektet har siden studiestart i høst 2019 blitt til 
 dels endret, men har gjennomgående samme tematisk trekk. Den vesentlige utfordringen 
 knytter seg i hovedsak til digital datainnsamling, som jeg ikke har tidligere erfaring med. I 
 tillegg må det legges til at jeg ikke har bred erfaring når det gjelder semi-strukturert intervju, 
 selv om jeg følte selv at jeg ble bedre og bedre til å ordlegge meg og skape flyt i samtalen jo 
 flere intervju jeg hadde. Grunnet pandemien måtte det også være digitale veiledninger, 
 sammen med delvis og periodevis stengte bibliotek, lesesal og fakultet har gjort det 
 utfordrende for pågangsmot, planlagt strategi og tålmodighet.  


En annen utfordring gjaldt avgrensing av feltarbeidet. Området jeg studere er i en pågående 
byggeprosess som etter planen skal være ferdig i 2022. Når det hele tiden skjer ny utvikling 
på stedet, og spesielt knyttet til sekundærdata er det derfor utfordrende å sette en strek for 
datainnsamling.  
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6.  Analyse og diskusjon 


Dette kapittelet tar for seg mine kvalitative primærdata som jeg har samlet inn, og videre skal 
 jeg diskutere og analyser dataene opp mot det teoretiske rammeverket som tidligere ble 
 presentert. Min overordnede hovedproblemstilling for oppgaven vil være gjennomgående 
 tema for diskusjon og analyse, den lyder som tidligere nevnt: «Hvordan kan Bybanen til 
 Fyllingsdalen fungere som et redskap for bærekraftig byutvikling?». Hovedproblemstillingen 
 vil imidlertid bli besvart i neste kapittel. 


Strukturen for dette kapittelet er i hovedsak delt opp etter underproblemstillingene, men for 
 bedre oversikt er forskjellig tema delt opp og relevante underoverskrift er valgt.  


I diskusjonen av første underproblemstilling (Ⅰ) «På hvilken måte er bærekraftsmålene 
 intendert til å ha en transformerende kraft på lokalitetene: Oasen, Mindemyren og Fløen?», 
 har jeg valgt å dele spørsmålet opp, ved å først ta for meg og diskutere FNs bærekraftsmål og 
 de overordnede planvisjonene relatert til Bergen kommune (6.1). Deretter diskutere Bybanens 
 intenderte transformerende kraft og utfordringer på mine utvalgte lokaliteter (6.2). 


Diskusjonen av den andre underproblemstilingen (Ⅱ): «På hvilken måte blir 


bærekraftsmålene realisert i plan- og realiseringsprosessen?» skal ta for seg kompleksiteten 
 og ulike maktforhold som realiseringsprosessen fører med seg. Her kommer noen av 


utfordringene ved bærekraftsmålene til syne i arealplanlegging, der maktstrukturer, 
 markedsstyring og kompromisser er sentralt.  


Jeg har avgrenset oppgaven til å være en undersøkelse av planleggerne i kommunal, regional 
og statlig sektor sine forståelser av utbyggingen og bærekraft. Dette er fordi det er blant disse 
aktørene operasjonaliseringen av bærekraftsmålene skjer og at de har et visst tolkningsrom i 
den rollen de har. Diskusjonene vil ha grunnlag i mine primærdata som er innhentet ifra 
hovedsakelig semi-strukturert intervju med statlig, regional og kommunal sektor, nærmere 
bestemt Statens Vegvesen, fylkeskommunen og kommunen. Dette skal sammen med relevant 
sekundærdata diskuteres opp mot mitt teoretiske rammeverk. 
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 6.1 Overordnede planvisjoner og bærekraftsmål 


I kommuneplanens samfunnsdel, «Bergen 2030» (vedtatt 2015) er de overordnede 


planvisjonene at Bergen skal være en attraktiv og aktiv by, som skal utvikles i en retning der 
 kompakt-by med nullvekst i personbiltrafikk og reisevaner skal endres i retning gange, sykkel 
 og kollektivtrafikk. Kommuneplanens arealdel er også basert på FNs 17 bærekraftsmål for en 
 bærekraftig utvikling frem mot 2030 (KPA, 2019). I den retningsgivende regional areal- og 
 transportplan for bergensområdet 2017–2028 (2017) er det også poengtert visjoner i retning 
 bærekraft om hvordan senterstruktur, utbyggingsmønster, regionalt transportsystem og 
 bostedsområde bør utformes. Oppsummert kan man se antydninger til at de overordnede 
 statlige dokumentene samsvarer med hverandre om de overordnede kommunale planvisjoner 
 som Bergen bør følge for å få til en bærekraftig utvikling. Dette er nok fordi de ulike målene 
 består ofte av åpne og lite presise begrep som kan forstås på forskjellig måte. De omdiskuterte 
 begrepene «bærekraftig utvikling» og «kompakt byutvikling» kan være med å skape 


forskjellige tolkningsrom for både private og offentlige aktører. På grunnlag av dette har 
 derfor overordnede planer og visjoner, samt FNs bærekraftsmål vært sentrale tema for 
 intervju, og mange av den vedlagte intervjuguidens spørsmål (Vedlegg 3) tar utgangpunkt i 
 dette. 


Bergen kommune er forpliktet til å følge de globale føringene FNs bærekraftsmål, til tross for 
 dette er selve målene lite spesifikt nevnt i de overordnede kommunale plandokumentene som 
 flesteparten av intervjuene refererer til. Som tidligere nevnt har Linnerud og Holden (2016) 
 uttrykt at FNs bærekraftsmål er «Veike, vage og verdiløse, med skyhøye ambisjoner». Med 
 utgangspunktet i dette var det en del forskjellige meninger om betydningen og hvor nøye det 
 jobbes med bærekraftsmålene. En rådgiver fra plan og bygningsetaten forteller at  


«For å si det sånn, jeg har aldri vært i et møte der FNs bærekraftsmål er direkte 
 innblandet. De blir på en måte indirekte implementert i planleggingen gjennom 
 kommuneplanen vår og gjennom krav til planforslaget.» (1.5) 


I likhet hevder også senioringeniør (1.2) fra plan og bygningsetaten at de «… ikke jobber 
 direkte med FNs bærekraftsmål» og videre presiseres det at 


«…jeg kjenner ikke bærekraftsmålene på rams ved å peke på dem og si at «det jobber 
vi med og det jobber vi ikke med», vi prøver å få til ett trafikksystem som fungerer og 
er effektivt, og som ikke slipper ut mye CO2, som til syvende og sist er viktigst.» (1.2) 
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Spesialrådgiver (1.11) meddeler også at når kommuneplanen ble utarbeidet, så hadde de ikke 
 direkte søkelys på FNs bærekraftsmål, men fokuset lå mer på Parisavtalen. Spesialrådgiver 
 (1.8) forteller også de «ikke sitter og ser på de 17 målene som sådan», men at de ligger mer 
 overordnet og kanskje mer innfelt i kommuneplanene, og at de derifra blir delt opp og jobbet 
 med i forskjellige sektorer. Slik oppdeling kan knyttes til de forskjellige avgjørelsene og 
 virkemidlene som næringsdrivende, private og offentlige sitter på. Bedrifter tar ofte 
 avgjørelser om produkter og produsering/bygging av fabrikker, kommunen rår over 
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